
Bione Trailers Team Classifiche 12 H 2024

Classifiche Assoluti

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Giri Ora Ultimo Giro Km Dislivello [m]
1 203 Ernst Johannes Prosman ASD SICURLIVE SPORT TEAM 8 21:24:35 79,2 5280
2 201 Stefano Baldini SKY LARIO RUNNERS ASD 7 20:30:17 69,3 4620
3 223 Gianni Berlanda ATLETICA VALLE DI CEMBRA 7 20:54:50 69,3 4620
4 225 John Benamati BERGAMO STARS ATLETICA 7 20:59:01 69,3 4620
5 200 Diego Feltrin AZZANO RUNNERS 7 21:53:23 69,3 4620
6 214 Fabio Irgolino RUNNING SARONNO 7 21:54:44 69,3 4620
7 218 Luca Petrone BIONE TRAILERS TEAM 7 22:10:15 69,3 4620
8 207 Daris Svanera RUNCARD 7 22:14:27 69,3 4620
9 227 Corrado Corti TEAM OTC SSD ARL 6 20:39:23 59,4 3960

10 219 Ruggiero Isernia ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6 20:51:29 59,4 3960
11 204 Ferdinando Sessantini BERGAMO STARS ATLETICA 6 20:54:18 59,4 3960
12 206 Oscar Giazzi CUS PRO PATRIA MILANO 6 21:03:51 59,4 3960
13 209 Mirco Caraffa 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 6 21:16:06 59,4 3960
14 215 Fabio Pedretti RUNNERS BERGAMO 6 21:54:57 59,4 3960
15 211 Massimo Ganu BIONE TRAILERS TEAM 6 22:16:02 59,4 3960
16 224 Omar Botta RUNNING SARONNO 5 19:28:48 49,5 3300
17 217 Pierangelo Bettoni BIONE TRAILERS TEAM 5 20:45:07 49,5 3300
18 213 Giangiacomo Altobelli RUNCARD 4 15:47:52 39,6 2640
19 208 Diego Barbieri 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 4 17:17:07 39,6 2640
20 205 Mirko Carri MARATHON CREMONA 4 19:34:21 39,6 2640
21 216 Claudio Valdani RUNNERS BERGAMO 4 19:48:53 39,6 2640
22 221 Stefano DomenighiniBIONE TRAILERS TEAM 4 20:09:13 39,6 2640
23 222 Andrea Dragoni STANDARD 3 16:12:36 29,7 1980

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Giri Ora Ultimo Giro Km Dislivello [m]
1 226 Marta Poretti TORNADO 7 21:56:11 69,3 4620
2 210 Maria Ilaria Fossati BERGAMO STARS ATLETICA 6 21:20:52 59,4 3960
3 202 Silvia Bonalumi BIONE TRAILERS TEAM 5 20:59:27 49,5 3300
4 212 Tea Foglia MARATHON CREMONA 5 21:24:52 49,5 3300

Classifica Assoluta Femminile 12H - 2024

Classifica Assoluta Maschile 12H - 2024



Bione Trailers Team Classifiche 12 H 2024

Classifiche di Categoria FIDAL

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 212 Tea Foglia MARATHON CREMONA 5 21:24:52

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 226 Marta Poretti TORNADO 7 21:56:11

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 210 Maria Ilaria Fossati BERGAMO STARS ATLETICA 6 21:20:52
2 202 Silvia Bonalumi BIONE TRAILERS TEAM 5 20:59:27

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 203 Ernst Johannes Prosman ASD SICURLIVE SPORT TEAM 8 21:24:35

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 214 Fabio Irgolino RUNNING SARONNO 7 21:54:44
2 207 Daris Svanera RUNCARD 7 22:14:27
3 222 Andrea Dragoni STANDARD 3 16:12:36

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 201 Stefano Baldini SKY LARIO RUNNERS ASD 7 20:30:17
2 213 Giangiacomo Altobelli RUNCARD 4 15:47:52

SF50

SM

SM35

SM40

SF40

SF45



Bione Trailers Team Classifiche 12 H 2024

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 218 Luca Petrone BIONE TRAILERS TEAM 7 22:10:15
2 204 Ferdinando Sessantini BERGAMO STARS ATLETICA 6 20:54:18
3 211 Massimo Ganu BIONE TRAILERS TEAM 6 22:16:02
4 209 Mirco Caraffa 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 6 21:16:06
5 215 Fabio Pedretti RUNNERS BERGAMO 6 21:54:57
6 224 Omar Botta RUNNING SARONNO 5 19:28:48
7 208 Diego Barbieri 3C (COMP. CREMONESE CORRIDORI) 4 17:17:07
8 205 Mirko Carri MARATHON CREMONA 4 19:34:21
9 216 Claudio Valdani RUNNERS BERGAMO 4 19:48:53

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 225 John Benamati BERGAMO STARS ATLETICA 7 20:59:01
2 200 Diego Feltrin AZZANO RUNNERS 7 21:53:23

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 223 Gianni Berlanda ATLETICA VALLE DI CEMBRA 7 20:54:50
2 219 Ruggiero Isernia ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6 20:51:29
3 206 Oscar Giazzi CUS PRO PATRIA MILANO 6 21:03:51
4 221 Stefano DomenighiniBIONE TRAILERS TEAM 4 20:09:13

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 217 Pierangelo Bettoni BIONE TRAILERS TEAM 5 20:45:07

SM50

SM55

SM75

SM45



Bione Trailers Team Classifiche 12 H 2024

Classifiche Assoluti IUTA

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 210 Maria Ilaria Fossati BERGAMO STARS ATLETICA 6 21:20:52
2 212 Tea Foglia MARATHON CREMONA 5 21:24:52

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 223 Gianni Berlanda ATLETICA VALLE DI CEMBRA 7 20:54:50
2 225 John Benamati BERGAMO STARS ATLETICA 7 20:59:01
3 207 Daris Svanera RUNCARD 7 22:14:27
4 219 Ruggiero Isernia ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6 20:51:29
5 204 Ferdinando Sessantini BERGAMO STARS ATLETICA 6 20:54:18
6 206 Oscar Giazzi CUS PRO PATRIA MILANO 6 21:03:51
7 211 Massimo Ganu BIONE TRAILERS TEAM 6 22:16:02
8 217 Pierangelo Bettoni BIONE TRAILERS TEAM 5 20:45:07

IUTA Maschile 12H

IUTA Femminile 12H



Bione Trailers Team Classifiche 12 H 2024

Classifiche Categoria IUTA

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 212 Tea Foglia MARATHON CREMONA 5 21:24:52

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 210 Maria Ilaria Fossati BERGAMO STARS ATLETICA 6 21:20:52

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 207 Daris Svanera RUNCARD 7 22:14:27

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 204 Ferdinando Sessantini BERGAMO STARS ATLETICA 6 20:54:18
2 211 Massimo Ganu BIONE TRAILERS TEAM 6 22:16:02

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 225 John Benamati BERGAMO STARS ATLETICA 7 20:59:01

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 223 Gianni Berlanda ATLETICA VALLE DI CEMBRA 7 20:54:50
2 219 Ruggiero Isernia ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6 20:51:29
3 206 Oscar Giazzi CUS PRO PATRIA MILANO 6 21:03:51

Pos Pett Nome Cognome Gruppo Sportivo Tot Giri Ora Arrivo Ultimo Giro
1 217 Pierangelo Bettoni BIONE TRAILERS TEAM 5 20:45:07

SM55 IUTA

SM75 IUTA

SF40 IUTA

SF50 IUTA

SM35 IUTA

SM45 IUTA

SM50 IUTA


